



## Verksamhetsberättelse för säsongen 2023-2024

Styrelsen har under säsongen 2023-2024 haft 11 stycken protokollförda styrelsemöten. Detta år alla fysiskt med enstaka ledamot med via länk vid behov. Därutöver har två tränarträffar arrangerats i fysisk form, på hösten och våren. I år provades koncept med färre deltagare och företrädare från lagen.

Medlemsregistret visar som mest 280 aktiva (=spelare) i åldrarna 7-25 år fördelade på som mest 17 lag inräknat bollekis. Vi har haft som mest 52 ledare och 8 styrelsemedlemmar. Fördelningen mellan män och kvinnor i klubben är fortsatt jämn. Dock är styrelsen fortsatt dåligt fördelad utifrån lagens åldrar med främst representanter från de äldre lagen.

Klubben har representerats vid olika sammankomster med t ex Handbollsförbundet Väst, kommunen, RF-SISU och Dunross-stiftelsen/fair play.

Ett fortsatt aktivt samarbete med RF-SISU, HFV. Inom kurser för ledare, verksamhetsutveckling för föreningsdomare och schysst matchklimat. Tanken har varit att hålla oss till tankarna i Grundstensarbetet. Aktiviteten har sammantaget varit hög.

### Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret (\* avser status)

Niclas Björnfot	Ordförande, ansvarig fakturering
Rebecca Rae	Ledamot, ansvarig kommunala aktivitetsstöd, statligt LOK-stöd, kansli
Lili-Anne Lanehammar*	Kassör
Pär Norberg*	Ledamot, ansvar inköp material/merchkontakt
Magnus Klarqvist	Ledamot, ansvar domare och EMP
Christina Vik*	Ledamot, ansvar café och inköp
Marcus Sjöblom*	Ledamot, vice ordförande, ansvar klubbmästerskap (KM)
Anders Köhler	Ledamot, ansvar matchplanering/Profixio
Oskar Vik*	Ledamot
Matilda Johansson*	Suppleant
Stella Tunberg	Suppleant

\*Står kvar eller till omval inför kommande säsong

### Profixio

Har under säsongen helt ersatt föregående TA admin för tävling och Idrott Online vid övergångar. Inte helt felfritt men allt mindre problem och enklare jämfört med förr är kontentan.

### Lagaktivitet

Följande lag har deltagit i seriespel under säsongen:

Herr, Dam, F19/17, P16,, F13/14, F12, P12, P9/10 samt F9/10. F och P 7 samt 8 har deltagit minihandbollens sammandrag och s k handbollsfestival med inslag av både träning och matcher.

#### Postadress

Härryda Handbollsklubb  
Box 1  
438 21 Landvetter

#### Plusgiro Hemsida

127 85 28-3www.harrydahandboll.com  
**BankgiroOrg. nummer**  
5867-1314857209-6942



Seniorlaget herr har mestadels integrerats med herrjuniorer både i träning och serie. Damlaget har under säsongen samtränat och tävlat med damjuniorerna i division 3 som förbundet hade som lägsta damserie.

Den senare med av förbundet utsedda sekretariatsfunktionärer mest baserat på serienivåsiffror. Bland ungdomslagen utmärkte sig F13 som fortsatt kammat hem pokaler i cuper och gått bra i två olika nivåspel.

Mölnlycke A är nu och framåt tydligt "hemmaarena" för alla matcher på helplan. Matchblock organiserades i Google med lagöverskridande bemanning. Allt i riktning som utstakades under grundstenen. Bollekis har nu haft sin första hela säsong och med kö in. Inför 2024/25 har styrelsen i samråd med gruppen födda 2018 beslutat att hösten 2024 startar klubbens första 6-årsgrupp under namnet "Bollskola". Förhandlingar med kommunen har gjort förhandsbokning även för denna grupp möjlig. Pga att detta ligger utanför åldrar för LOK-stöd ligger även kommande säsong en särskild avgift till grund för yngre än 7 år. Klubben kommer med dessa grupper sannolikt ha allt lättare att nå nya spelare och ledare in i 7-årsgrupperna.

Juniorlagen har gjort en fantastisk resa under säsongen där lagen till skillnad från många andra klubbar faktiskt växer. Inte minst herrjuniorerna P17/19 har gått från en dryg handfull spelare i augusti 2023 till 18 aktiva vid avslutet. Och det med dubbla målvakter från ingen. Även damjunior ser spelare komma från större klubbar och målsättningen att fånga upp och bibehålla spelare aktiva ser ljus ut.

Kommande säsong är det anmält herrlag för seriespel division 4, damlag i division 4. Barn i sammandrag och ungdom i seriespel.

Fortsatt gäller att främst äldre lag (U16-senior) har matcher spridda geografiskt från Göteborg till mitten av Småland och Halland i och med det stora distriktet. Övriga barn- och ungdomslag spelar inom Göteborg med omnejd.

Tyvärr fick tänkt A/B-flicklag läggas ner under hösten 2023 då för många valde att byta klubb. Målet att hålla stegen från yngst till äldst är således både i vår liksom andra breddklubbar svårt men det har under året uppmärksammats allt mer inom och utanför förbundet inte minst i att handbollen går åt ett håll där allt färre 14 åringar och uppåt finns kvar ens i senare elit. Felsökning och arbete pågår där Härryda HK tagit en mycket aktiv roll.

### **Deltagande i cuper**

Ett flertal lag var anmälda för spel i cuper under höst, vinter, vår och sommar. Härryda HK har deltagit i följande cuper: Göteborgs cup, Halmstad cup, Irstablixten (Västerås), Bohus cup (Kungälv/Göteborg), Tygrikesnatta [Sjuhärads), Helton cup (Värmland), Drath cup (Kviberg), Mölndalsspelen, Potatiscupen (Alingsås), Tygrikesnatta (Marks kommun) och Partille cup (Storgöteborg).

### **Utbildning**

Tränarutbildningar har genomförts i flera former.

TU 1 för ett flertal och enstaka har gått TU 2, 3 samt målvaktstränarutbildning via andra arrangörer inom Handboll Väst.

Det är väsentligt att hålla på med utbildning för att entusiasmera och utveckla våra ledare och lag i modern handboll. Därtill har klubben samarbetat med Sävehof för att våra målvakter ska få mer individuell träning. Ej heller att glömma Handbolls-Malins verk för klubben och säsongsplanering.

#### **Postadress**

Härryda Handbollsklubb  
Box 1  
438 21 Landvetter

#### **Plusgiro Hemsida**

127 85 28-3www.harrydahandboll.com

#### **BankgiroOrg. nummer**

5867-1314857209-6942



“Bibeln” för hur ledare ska byggas inom och bygga Härrydans verksamhet finns publicerad i “Röda tråden”, här en eloge till Henrik Backman som sammanställt detta verk.

Ett stort antal föräldrar, ledare och aktiva har genomfört EMP-utbildning för att från 12 års ålder kunna klara kravet på Elektroniskt Matchprotokoll och nu via Profixio. Magnus Klarqvist höll i år detta klubbinternt.

Flera av våra ungdomar har utbildats till och deltagit som föreningsdomare. En mycket viktig faktor då spannet för föreningsdomare numera är 7-13 år.

### **Uppstartsläger**

Träningsläger hölls 19-20 augusti 2023. Lägre fördelades i Mölnlycke A, B och Djupedalsskolan. Totalt deltog cirka 150 spelare och ledare i år vilket slog rekordet för andra året i rad. På lördagskvällen deltog ungdom och äldre i brännboll. Det stora antalet deltagare gjorde i år att klubbmästerskapet på söndagen där alla åldrar från nybörjare till senior blandades i “landslag” kördes i två hallar. Mycket uppskattat och återigen en stor eloge till seniorer och övriga som verkligen bjöd in till “vi-känslan”. Vid lägre hölls även klubbgemensamt föräldramöte.

### **Handboll.NU**

I september genomfördes öppet hus i Mölnlycke A i förbundets satsning “Handboll.NU”. Alla åldrar fick delta för att prova på handboll och få information om klubben. Ett evenemang som desutom årligen ger 15 000 kr i stöd från förbundet. Ett bra PR-tillfälle om än med potential att dra mer folk.

### **Klappkampen**

Som ytterligare en del i “vi-skapandet” genomfördes i början av december “Klappkampen”. En femkamp i åldersblandade lag med några udda utmaningar med handboll. Med eller mot varandra. Drygt 75 personer deltog vilket var något färre i år på g a krockande matcher. Dagen slutade med lussefika. Även här är en eloge till alla.

### **Rekrytering**

Åter igen användes vår officiella Facebook-sida, annonser och mailutskick till samtliga grundskolor med klass 1-3 i Landvetter, Mölnlycke och Härryda med fokus på att rekrytera nya spelare födda 2014-2016 med fokus på klass 1.

Under hösten 2023 kunde 3 klasser och totalt 80 barn få skolidrott med fokus på handboll i Härryda HK. Utfört av Oskar Vik. Skolbesöken är en viktig del i att saluföra Härryda HK bland all annan idrott och klubbar. Vi hoppas på en större andel besök kommande höst. Ett drygt femtiotal barn genomförde tre uppstartsträningar på hösten. Av dessa barn valde ett färre antal i år att fortsätta träna i nybildade U7. Under vintern sammanfogades P7 i P8 för en bättre gruppstorlek. Ett antal ledare har dock både i nybörjare och mer etablerade lag kommit till. Samtidigt bör vi tacka de som av olika anledningar valt att avsluta sitt ledarskap.

### **Grundstenen och det “nya” Härryda HK**

Verksamhetsåret fortsatte i andan från Grundstenen.

Implementeringen av gemensamma scheman för matchblock, tillämpande av arbetsgrupper och policys fortsatte stegvis. Nu är det viktigt att den nya styrelsen och kommande säsonger bygger vidare och utvecklar med gott stöd av upparbetade ramar.

#### **Postadress**

Härryda Handbollsklubb  
Box 1  
438 21 Landvetter

#### **Plusgiro Hemsida**

127 85 28-3www.harrydahandboll.com

#### **BankgiroOrg. nummer**

5867-1314857209-6942



Fortsatt behöver fler göra lite istället för få göra mycket.

Klubbens "ULF" Fredrik Niklasson har fortsatt och planerat samtliga ledares utbildningar och klubben har god täckning av utbildade tränare/ledare. Dock har förbundet påtalats att utbildningar går ut sent och i för liten omfattning. Samträning för målvakter med Sävehof kom sent på våren. Samtliga ledare inom verksamheten för yngre än 18 år har lämnat utdrag från belastningsregistret.

### **Föreningsdagen**

Den 27 april 2023 genomfördes den årliga föreningsdagen i Mölnlycke idrottshall, inför öppna läktare och i år med alla deltagande från bollekis till senior. Sponsorer, stort engagemang av föräldrar, ledare och styrelse gjorde att vi alla fick visa hela verksamhetens bredd för varandra och utomstående.

### **Presentation för kommunen och hallfördelningen inför kommande säsong**

Fortsatt har det hållits möte med förvaltningen och andra klubbar samt brukarråd inom Hulebäck. Ett fokuserat arbete med inriktning på samförstånd. Klubbens huvudsakliga matchhall för allt utom minihandboll är nu Mölnlycke idrottshall A. Landvetter idrottshall kvarstår som hall för barn och yngre ungdomar. Backaskolan har vi lyckats lösa fler tider i för att utöka bollekis till bollskola för 6-åringar. Årets hallfördelning innebar en större press på samtliga inomhusidrotter då verksamheterna generellt utökats men halltiderna inte räcker till. Kravet från kommunen var att generellt fördela 2 timmar/grupp och vecka. Inte i ålderstrappa som föregående år. Något vi försökt utgå ifrån men utan att helt släppa på önskemål och ålderskrav. En utmaning som vi inte varit ensamma i och bett om förståelse för internt och via överenskommelser externt. I princip är Mölnlycke A nu helt klubbens veckodagar och till största del matchblock. 2026 ser Härryda samhälle och Fridaskolan i Mölnlycke ut att få fullstora nya hallar. Vad det innebär i fördelning och utveckling återstår att se. Våra önskemål att delta där är framförda.

### **Satsningen framåt och ansökta medel**

Grundstenens arbete fortsatte med central planering av matchblockens bemanning, oavsett lag på planen. Det har löst en hel del administration från lagledarna men arbetet bör fortsätta för att få ansvarsfördelningen mer utanför styrelsen. Utifrån uppdaterad dokumentation och tydligare ansvarsbeskrivningar. Det har upplevts mycket positivt att umgås och hjälpas åt mer gränsöverskridande i klubben. Vid evenemang, matchblock och andra aktiviteter.

Under året omsattes de projektmedel klubben sökte föregående år (från förbund och RF-SISU) i material, utvecklingsarbete samt rekrytering. Exempel är genomförande av delar i Grundstenen, PR-hantering, klubbens synlighet, ökat stöd till domare, ledarutbildning och kvalitetsutveckling.

Merchföretaget har klart underlättat hanteringen av fortlöpande material och frihet att söka inköp utanför avtalet. Därtill har Athletic merch, Kvantum, O'learys, Nordic Wellness och Olssons gatukök tacksamt bidragit till fina prisdonationer vid vår föreningsdag.

Klubben har fortsatt inget fysiskt kansli och jobbar aktivt för att hålla balanserade in- och utgifter. Eget kapital är stabilt trots ett instabilt ekonomiskt omvärldsläge där många sliter med klubbekonomin. Utifrån säsongens kontoredegörelse har styrelsens förslag till driftbudget 2024-2025 ska klubbens ekonomi vara god och medlemsavgifter föreslås bibehållas låga och utan höjning.

#### **Postadress**

Härryda Handbollsklubb  
Box 1  
438 21 Landvetter

#### **Plusgiro Hemsida**

127 85 28-3www.harrydahandboll.com

#### **BankgiroOrg. nummer**

5867-1314857209-6942



Ett för Swish och kortköp klubb specifikt avtal är under säsongen genomfört med Swedbank. Även det för att underlätta och säkra klubbens ekonomiska framtid.

Styrelsen Härryda HK, 2025-08-10

**Postadress**  
Härryda Handbollsklubb  
Box 1  
438 21 Landvetter

**Plusgiro Hemsida**  
127 85 28-3 [www.harrydahandboll.com](http://www.harrydahandboll.com)  
**BankgiroOrg. nummer**  
5867-1314857209-6942